MC ULTRACROSS “
27~ CAMP. REGIONALE FMI CAMPANIA www.ultracross.it

MYLAPS

ICamp. Regionale FMI 27 Prova - C. Sasso
Rider Open Castel di Sasso (CE) 1,220 km ._._.
Prima Manche 05/07/2020 13:10 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:23:43

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(339) CAIAZZO SIMONE (184) DONNARUMMA UMBERTO (575) PALO ALFONSO
1 13:25:16.260 1 13:25:21.016 1 13:25:25.802
2 1:29.009 +0.400 13:26:45.269 2 13:26:54.082 2 1:37.798 +0.786 13:27:03.600
3 1:30.383 +1.774 13:28:15.652 3 1:35.346 +2.280 13:28:29.428 3 13:28:40.612
4 13:29:44.261 4 1:35.436 +2.370 13:30:04.864 4 1:39.522 +2.510 13:30:20.134
5 1:29.500 +0.891 13:31:13.761 5 1:36.899 +3.833 13:31:41.763 5 1:38.859 +1.847 13:31:58.993
6 1:29.364 +0.755 13:32:43.125 6 1:37.154 +4.088 13:33:18.917 6 1:38.893 +1.881 13:33:37.886
7 1:30.426 +1.817 13:34:13.551 7 1:41.205 +8.139 13:35:00.122 7 1:39.798 +2.786 13:35:17.684
8 1:30.571 +1.962 13:35:44.122 8 1:41.026 +7.960 13:36:41.148 8 1:38.756 +1.744 13:36:56.440
9 1:33.688 +5.079 13:37:17.810 9 1:40.525 +7.459 13:38:21.673 9 1:57.640 +20.628 13:38:54.080
(22) LANDINO DONATO (357) DI MAURO ANTONIO
1 13:25:13.972 1 13:25:29.891
2 1:30.706 +0.106 13:26:44.678 2 13:27:05.918
3 1:30.600 13:28:15.278 3 1:37.346 +1.319 13:28:43.264
4 1:30.628 +0.028 13:29:45.906 4 1:37.554 +1.527 13:30:20.818
5 1:31.006 +0.406 13:31:16.912 5 1:37.162 +1.135 13:31:57.980
6 1:32.668 +2.068 13:32:49.580 6 1:37.513 +1.486 13:33:35.493
7 1:32.143 +1.543 13:34:21.723 7 1:37.370 +1.343 13:35:12.863
8 1:31.578 +0.978 13:35:53.301 8 1:37.852 +1.825 13:36:50.715
9 1:35.120 +4.520 13:37:28.421 9 1:39.410 +3.383 13:38:30.125
(303) MIGLIORE GIUSEPPE (259) AULICINO GIUSEPPE
1 13:25:17.884 1 13:25:26.300
2 1:32.855 +0.520 13:26:50.739 2 1:35.725 +0.307 13:27:02.025
3 1:33.489 +1.154 13:28:24.228 3 13:28:37.443
4 1:33.989 +1.654 13:29:58.217 4 1:39.437 +4.019 13:30:16.880
5 1:34.458 +2.123 13:31:32.675 5 1:39.062 +3.644 13:31:55.942
6 1:32.439 +0.104 13:33:05.114 6 1:38.654 +3.236 13:33:34.596
7 1:32.757 +0.422 13:34:37.871 7 1:39.596 +4.178 13:35:14.192
8 13:36:10.206 8 1:39.348 +3.930 13:36:53.540
9 1:33.371 +1.036 13:37:43.577 9 1:37.936 +2.518 13:38:31.476
(27) ZINICOLA GIOVANNI (493) VARCHETTA EMANUELE
1 13:25:19.775 1 13:25:24.022
2 1:35.019 +3.403 13:26:54.794 2 13:27:01.016
3 1:33.701 +2.085 13:28:28.495 3 1:37.145 +0.151 13:28:38.161
4 1:33.133 +1.517 13:30:01.628 4 1:38.278 +1.284 13:30:16.439
5 1:32.672 +1.056 13:31:34.300 5 1:39.062 +2.068 13:31:55.501
6 1:32.563 +0.947 13:33:06.863 6 1:38.725 +1.731 13:33:34.226
7 13:34:38.479 7 1:37.945 +0.951 13:35:12.171
8 1:32.303 +0.687 13:36:10.782 8 1:40.848 +3.854 13:36:53.019
9 1:33.335 +1.719 13:37:44.117 9 1:40.973 +3.979 13:38:33.992
(77) CANNAVALE GIACOMO (199) SARRACINO GIULIO
1 13:25:26.915 1 13:25:22.884
2 1:34.303 +3.291 13:27:01.218 2 13:26:59.721
3 1:33.410 +2.398 13:28:34.628 3 1:37.258 +0.421 13:28:36.979
4 13:30:05.640 4 1:38.960 +2.123 13:30:15.939
5 1:34.594 +3.582 13:31:40.234 5 1:38.498 +1.661 13:31:54.437
6 1:35.077 +4.065 13:33:15.311 6 1:42.580 +5.743 13:33:37.017
7 1:32.393 +1.381 13:34:47.704 7 1:39.856 +3.019 13:35:16.873
8 1:33.397 +2.385 13:36:21.101 8 1:39.015 +2.178 13:36:55.888
9 1:34.645 +3.633 13:37:55.746 9 1:38.801 +1.964 13:38:34.689
(7) COSTANTE MARCO (333) DI MIELE GIUSEPPE
1 13:25:19.275 1 13:25:24.636
2 13:26:53.352 2 1:37.976 +1.790 13:27:02.612
3 1:34.527 +0.450 13:28:27.879 3 13:28:38.798
4 1:35.968 +1.891 13:30:03.847 4 1:38.958 +2.772 13:30:17.756
5 1:35.281 +1.204 13:31:39.128 5 1:39.532 +3.346 13:31:57.288
6 1:34.858 +0.781 13:33:13.986 6 1:41.339 +5.153 13:33:38.627
7 1:35.086 +1.009 13:34:49.072 7 1:40.252 +4.066 13:35:18.879
8 1:34.381 +0.304 13:36:23.453 8 1:41.391 +5.205 13:37:00.270
9 1:35.091 +1.014 13:37:58.544 9 1:40.538 +4.352 13:38:40.808
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Mirko Saetta
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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